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Kommepueckoe npeasoxenue ot 08.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: HamoJsibHbIi ra3oBbiii 4yyryHHblii korea Electrolux FSB 50 Mi

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/napolnyy-gazovyy-chugunnyy-

kotel-electrolux-fsb-50-mi

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr 145

Kamepa cropanus OTKpBITas
KonngecTtBo KOHTYpOB OJTHOKOHTYPHBIH

Matepuan nepBUYHOro TEINIOOOMEHHUKA YYT'YH

Hanpsokenue cetu onHo(azHoe
MOJIKJIFOYEHUE BHEIIHErO
Ocobennoctu
YIIPaBIICHUS
[TaTpyOok moakItOueHHS ra3a 3/4
[TaTpyOok moakIt0OYeHHs KOHTYpa !
OTOIUICHUS
MIPUPOJHBIN ra3, CKUKEHHBIN
Tomuso
ras
OHEeproHe3aBUCUMBIN HET

lapanTus 2 rona


https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/napolnyy-gazovyy-chugunnyy-kotel-electrolux-fsb-50-mi
https://prom-katalog.ru/catalog/gazovye-kotly-otopleniya/napolnyy-gazovyy-chugunnyy-kotel-electrolux-fsb-50-mi

KonpaencannouHbIi

Twum xoTaa

OrammBaemas IJI0mags, M
YcranoBka

JuameTp n1pIMoxoaa, MM

KIII %

Makc. 1aBiieHH€ BOJbI B KOHTYpE
OTOIUICHUs, 6ap

HomuHansHOE 1aBiieHHE PUPOTHOTO

rasa, MmOap

Pa3smeps! (LIIxBxI"), MM

Pacxon npupogHoro rasa ky6. m/4ac
Pacxon cokmykeHHOro rasa, Kr/gac
Temnepatypa termnonocurens, °C
TemmoBast MOIITHOCTH, KBT
Temunoas Harpyska, KBt

VYcTaHoBka

HET
k10138171
440
HaIrroJbHas
180

90.7

4

20-25

710x860x610
5.2

3.7

45 - 85

44 .4

48.9

Hamonbuasa

Nudopmariyist HOCUT CIipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myonuuHon odeproit, onpeaensiemoit cr. 437 'K

P®. YOoeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI M HAJIMUKE 1O TeIEPOHY Yy Balllero MEHEKepa.



